
DECRETO Nº 5.519/08 DE 21/01/08 
 

HOMOLOGA A LISTAGEM CLASSIFICATÓRIA FINAL 
REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO 
REGUMANETADO PELO EDITAL Nº 02/07 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas 
pelo Art. 100, inciso VIII da Lei Orgânica, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Fica homologada a listagem classificatória final 

abaixo descrita, referente ao Concurso Público regulamentado pelo Edital nº 

02/2007. 

 

Cargo: Contador 

Nº Inscrição Nome Nota Final Situação 

142 Deise Salmória Pires 5,1 Classificado 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

21 de janeiro de 2008. 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


